

Instant Payment Technology Sweden AB
Org nr 559251-0506

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Instant Payment Technology Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2022-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm den 2022-06-30


Jörgen Eriksson

Instant Payment Technology Sweden AB
Org nr 559251-0506

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom finansteknologi på den internationella marknaden, företrädesvis leverera finansteknologiska lösningar för B2B till internationella aktörer.

Bolagets säte är Stockholm.

Moderbolag är Stream Innovation Ltd, org nr 12516542, med säte i London, Storbritannien, som äger samtliga aktier i bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	9 934	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	190	-8
Soliditet	%	4,3	66,2

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år som följd av att bolagets verksamhet kom igång först under innevarande år.

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Fond för</u> <u>utvecklings-</u> <u>utgifter</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Summa</u> <u>eget</u> <u>kapital</u>
Belopp vid årets ingång	25 000	-	-	-8 444	16 556
Resultatdisposition enligt beslut på årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 444	8 444	-
Fond för utvecklingsutgifter		3 450 085	-3 450 085		-
Årets resultat				<u>152 109</u>	<u>152 109</u>
Belopp vid årets utgång	25 000	3 450 085	-3 458 529	152 109	168 665

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserade vinstmedel	-3 458 529
Årets vinst	<u>152 109</u>
	kronor
	<u>-3 306 420</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>-3 306 420</u>
	kronor
	<u>-3 306 420</u>

2022080311645

2022080311646

Resultaträkning	2021-01-01 -2021-12-31	2020-04-02 -2020-12-31
Nettoomsättning	9 933 784	-
Aktiverat arbete för egen räkning	3 561 704	-
Övriga rörelseintäkter	18 441	-
	<hr/>	<hr/>
	13 513 929	0
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-13 212 046	-8 444
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-111 619	-
	<hr/>	<hr/>
Summa rörelsens kostnader	-13 323 665	-8 444
Rörelseresultat	190 264	-8 444
Resultat efter finansiella poster	190 264	-8 444
Skatt på årets resultat	-38 155	-
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	<u>152 109</u>	<u>-8 444</u>

2022080311647

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	3 450 085	-
Summa anläggningstillgångar		<u>3 450 085</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		447 234	-
Övriga kortfristiga fordringar		25 000	25 000
		<u>472 234</u>	<u>25 000</u>
<u>Kassa och bank</u>		4 499	-
Summa omsättningstillgångar		<u>476 733</u>	<u>25 000</u>
Summa tillgångar		<u>3 926 818</u>	<u>25 000</u>

2022080311648

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		3 450 085	-
		<u>3 475 085</u>	<u>25 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		-3 458 529	-
Årets resultat		152 109	-8 444
		<u>-3 306 420</u>	<u>-8 444</u>
Summa eget kapital		<u>168 665</u>	<u>16 556</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		910 445	-
Skulder till koncernföretag		2 750 078	8 444
Aktuella skatteskulder		38 155	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 475	-
		<u>3 758 153</u>	<u>8 444</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>3 926 818</u>	<u>25 000</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

F o m räkenskapsåret 2021 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2) och BFNAR 2012:1 (K3). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35. Övergången har inte medfört några förändringar i redovisade poster eller belopp.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och man har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid

förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-04-02</u> <u>-2020-12-31</u>
Årets aktiverade utgifter, inköp	3 561 704	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 561 704	0
Årets avskrivningar	-111 619	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 619	0
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 450 085</u>	<u>0</u>

Stockholm 2022-06-30

Jörgen Eriksson

Carl Henrik Nordin

Petya Dimitrova

2022080311651